
Jēkabpils novada domes 22.06.2023.saistošajiem noteikumiem Nr.20

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikumos Nr.3

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam"

1. PAMATBUDŽETS     

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 1610086

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 95000

8.3.0.0.

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla 

izmantošanas) 21138

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 10000

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 1680

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 2480

12.2.0.0. Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām -2500

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 47040

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 92972

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas -201187

13.4.0.0. Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 281281

13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas 1500

17.2.0.0.

Zemgales plānošanas reģiona finansējums ESF projekta "Atver sirdi Zemgalē!" 

realizācijai 28394

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 28394

18.6.0.0.

Valsts budžeta dotācija vienoto klientu apkalpošanas centru uzturēšanai, publisko 

pakalpojumu sistēmas pilnveidei un pakalpojumu vadības sistēmas uzturēšanas 

nodrošināšanai 2528

18.6.0.0.

VARAM finansējums pašvaldībām par izdevumiem, kas radušies 2022. gadā, 

sniedzot atskurbtuves pakalpojumus 3270

18.6.0.0.

Precizēta Satiksmes ministrijas mērķdotācija pašvaldību autoceļiem (ielām) 

2023.gadam 156049

18.6.0.0.

Pārrobežu sadarbības programmas finansējums projekta „Zemgales uzņēmējdarbības 

vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana”/ SMEPRO 2  īstenošanai 18372

18.6.0.0.

Precizēts finansējums no valsts budžeta programmas "Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem" plūdu seku novēršanas izdevumu apmaksai 298667

18.6.0.0.

Būvniecības valsts kontroles biroja kompensācija par centralizētās siltumapgādes 

sniegtajiem pakalpojumiem Ābeļu pagastā 4900

18.6.0.0.

Būvniecības valsts kontroles biroja kompensācija par centralizētās siltumapgādes 

sniegtajiem pakalpojumiem Dunavas pagastā 3200

18.6.0.0.

Būvniecības valsts kontroles biroja kompensācija par centralizētās siltumapgādes 

sniegtajiem pakalpojumiem Krustpils pagastā 6139

18.6.0.0.

Būvniecības valsts kontroles biroja kompensācija par centralizētās siltumapgādes 

sniegtajiem pakalpojumiem Kūku pagastā 543

18.6.0.0.

Būvniecības valsts kontroles biroja kompensācija par centralizētās siltumapgādes 

sniegtajiem pakalpojumiem Variešu pagastā 5420

5.pielikums

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

1



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

18.6.0.0.

Būvniecības valsts kontroles biroja kompensācija par centralizētās siltumapgādes 

sniegtajiem pakalpojumiem Zasas pagastā 4000

18.6.0.0.

Precizēta Nacionālā veselības dienesta valsts budžeta dotācija primārās veselības 

aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai Dignājas feldšerpunktā 667

18.6.0.0.

Precizēta Nacionālā veselības dienesta valsts budžeta dotācija primārās veselības 

aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai Dunavas feldšerpunktā 668

18.6.0.0.

Valsts budžeta dotācija LAT-LIT projekta "Ģimenei draudzīgas bibliotēkas izveide 

kā ieguldījums sociāli ekonomiskajā attīstībā" īstenošanai 49

18.6.0.0.

Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums Jēkabpils Vēstures muzejam projekta 

"Latgales artilērijas pulks - durvis uz pagātni" realizācijai 8000

18.6.0.0.

Precizēts finansējums no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras  ERAF projekta 

"Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana" 

īstenošanai 34705

18.6.0.0.

Precizēts valsts budžeta finansējums Dziesmu un deju svētku dalībnieku  ēdināšanas 

izmaksām -6280

18.6.0.0.

Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas "Latviešu vēsturisko zemju attīstības 

programma" atbalstītās Latgales kultūras programmas 2023 finansējums projektam 

"Nemateriālās kultūras mantojuma lietpratēju zināšanu un prasmju tālāknodošana-

"Latgales tradicionālā keramika"" a/c "Māzers" 1800

18.6.0.0.

Finansējums Valsts ģimnāzijas reģionālā metodiskā centra un pedagogu 

tālākizglītības centra metodisko funkciju nodrošināšanai un pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides pakalpojumu sniegšanai 4377

18.6.0.0.

Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu 

veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  t.sk. digitāla formāta iegādei 110672

18.6.0.0.

VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju ēdināšanas izdevumu segšanai 

pirmsskolas izglītības iestādēs 504

18.6.0.0.

Valsts izglītības satura centra finansējums projekta "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai Nr.8.3.2.2/16/I/001" realizēšanai 43000

18.6.0.0.

Precizēts Izglītības kvalitātes valsts dienesta finansējums projekta "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai pr.nr.8.3.4.0/16/I/001" 

realizēšanai 8785

18.6.0.0.

Precizēts Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums -pašvaldību speciālo 

pirmsskolas izglītības grupu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām, speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina 

internāta pakalpojumus 1552

18.6.0.0.

VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un ēdināšanas 

izdevumu segšanai 16200

18.6.0.0.

Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums Ukrainas civiliedzīvotājiem ēdināšanas 

pakalpojumu nodrošināšanai 1.līdz 4.klašu skolēniem no 01.01.2023. līdz 

31.05.2023. 3371

18.6.0.0.

Valsts izglītības satura centra finansējums projekta “Atbalsts Ukrainas un Latvijas 

bērnu un jauniešu nometnēm” īstenošanai ar mērķi nodrošināt bērnu un jauniešu 

nometņu norisi 16436

18.6.0.0.

Valsts izglītības attīstības aģentūras finansējums projekta "Erasmus+ Īstermiņa 

mācību mobilitāte skolu un pedagoģiskajam personālam" realizēšanai 5124

18.6.0.0.

Valsts izglītības attīstības aģentūras finansējums projekta “Atklāj savu pagātni, 

tagadni un nākotni un nepazaudē sevi!” realizēšanai 15908

18.6.0.0.

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums projekta "Skola - tie esam 

mēs" realizēšanai 7200

2



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

18.6.0.0.

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums projekta "Uzdrīksties 

radīt!" realizēšanai 6300

18.6.0.0.

Precizēta Labklājības ministrijas mērķdotācija pansionātiem par ievietotajām 

personām līdz 1998. gadam 576

18.6.0.0.

VARAM mērķdotācija Ukrainas civiliedzīvotājiem dažādu  ārkārtas pabalstu, tai 

skaita krīzes pabalstu izmaksai 200000

18.6.0.0. Precizēta Labklājības ministrijas mērķdotācija mājokļa pabalstu izmaksai 145000

18.6.0.0.

Labklājības ministrijas mērķdotācija pabalstam garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai 45000

18.6.0.0. Precizēta Labklājības ministrijas mērķdotācija pabalstam audžuģimenēm -1300

18.6.0.0. Labklājības ministrijas mērķdotācija cietušo rehabilitācijas nodrošināšanai 2513

18.6.0.0.

Precizēta VARAM mērķdotācija piemaksām darbiniekiem, kas strādā ar atbalsta 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 1035

18.6.0.0.

Precizēta Labklājības ministrijas mērķdotācija piemaksām darbiniekiem mājokļa 

pabalsta administrēšanai 15000

18.6.0.0.

Sabiedrības integrācijas fonda finansējums piemaksām darbiniekiem par pārtikas 

paku trūcīgajiem administrēšanu 617

18.6.0.0.

Precizēts finansējums no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras projektam 

"Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

dzīvesvietā" 747

18.6.0.0.

Precizēts finansējums no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras projektam "Dienas 

aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide deinstucionalizācijas plāna īstenošanai 

Aknīstes novadā" -95252

18.6.0.0.

Precizēta Labklājības ministrijas mērķdotācija norēķiniem ar sociālās aprūpes 

centriem -50000

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 1046062

19.2.0.0.

Precizēts finansējums no Ludzas novada pašvaldības Lat-Lit projekta "Ģimenei 

draudzīgas bibliotēkas izveide kā ieguldījums sociāli ekonomiskajā attīstībā" LLI-422 

īstenošanai -659

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām -659

21.3.0.0. Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 181524

21.4.0.0.

Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 5361

II IZDEVUMI - kopā 2914938

x

Papildus: x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 1500

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 16000

Valsts budžeta dotācija vienoto klientu apkalpošanas centru uzturēšanai, publisko 

pakalpojumu sistēmas pilnveidei un pakalpojumu vadības sistēmas uzturēšanas 

nodrošināšanai 2528

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 1398

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -28593

Grozījumi algu fonda ietvaros -9603

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -500

x

Samazinājums: x

01.110.01. Vadība un administrācija

01.110.02. Deputāti, komisijas

3



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -300

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -17570

x

Papildus:   x

Finansējums Pašvaldības policijas uzturēšanas izdevumu segšanai, no līdzekļiem, kas 

saņemti par atskurbināšanas pakalpojumu sniegšanu 2022. gadā 3270

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 300

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -16000

x

Samazinājums: x

Pašvaldības budžeta priekšfinansējums Ukrainas civiliedzīvotāju ēdināšanas un 

uzturēšanas izdevumiem -6000

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā -18430

x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma 642442

x

Papildus: x

Papildus finansējums Jēkabpils pilsētas ceļu ikdienas uzturēšanas izdevumiem 30000

Papildus finansējums Jēkabpils tilta pār Daugavu speciālās inspekcijas un ietvju 

paplašināšanas izvērtējuma veikšanai 1846

Zaudējumu kompensācija fiziskai personai par bojāto transportlīdzekli, no 

ieņēmumiem 400

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1530606

Citiem mērķiem 2926

x

Papildus: x

Precizēts finansējums autoceļu un ielu pārvaldīšanai un uzturēšanai 2023.gadam no 

Satiksmes ministrijas mērķdotācijas 156049

Finansējums būvuzraudzības veikšanai Kaļķu ielas atsevišķu posmu pārbūvei Viesītē 

Jēkabpils novadā 1481

Finansējums būvuzraudzības veikšanai Skolas ielas asfaltēšanai Viesītē, Jēkabpils 

novadā 400

Precizēts rezerves fonda finansējums 1361

x

Papildus: x

Papildus finansējums būvdarbiem "Sporta ielas brauktuvju, ietvju un autostāvvietu 

pārbūve Viesītē Jēkabpils novadā" 8169

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 571265

x

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -23110

x

Papildus: x

ERAF projekta “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija

uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” neiekļaujamo

izmaksu segšanai 22278

Citiem mērķiem 10000

04.510.07. Pilsētas ielu remonts un uzturēšana

04.510.11. Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi

04.510.13. Lauku teritoriju ceļu remonts un uzturēšana

04.510.04. Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības 

attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā

04.730.03. Tūrisma informācija centrs

04.740.01. Vairāku mērķu attīstības projekti (PROJEKTI)

03.110.01. Pašvaldības policija

03.200.04. Jēkabpils novada civilā aizsardzība 

4



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -84

x

Papildus: x

Finansējums sabiedriskās tualetes pamatu ierīkošanai un inženiertīklu izbūvei Rīgas 

ielā 107C, Jēkabpilī 23173

x

Papildus: x

Projekta „Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas 

veicināšana”/ SMEPRO 2  līdzfinansējumam un priekšfinansēšanai 51032

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 95

Samazinājums: x

Finansējums Jēkabpils futbola komandas dalībai starptautiskajā sadraudzības pilsētu 

futbola turnīrā Mellē -10000

04.000 Ekonomiskā darbība kopā 3020329

x

Papildus: x

Precizēts finansējums dabas vidē esošo publisko rekreācijas teritoriju kopšanai un 

uzturēšanai, bioloģiskās daudzveidības saglabāšanai, palieņu attīrīšanai no apauguma, 

ainavas veidošanai - skatu vizūru izveidei, ūdenstilpju krastu sakopšanai, 

nostiprināšanai un labiekārtošanai, piekļuves uzlabošanai, dažādu labiekārtojuma 

elementu izveidei un uzstādīšanai novada teritorijā esošajās ūdenstilpnēs (Baļotes, 

Laukezers, Radžu ūdenskrātuve, Vecmuižas, Zuju u.c.) 4295

Līdzfinansējums Dabas lieguma “Klaucānu un Priekulānu ezeri” dabas aizsardzības 

plāna aktualizācijai 6000

Finansējums objekta "Skursteņa nomaiņa Antūžu pamatskolā "Mežmalas", Antūži, 

Variešu pagasts, Jēkabpils novads" būvuzraudzības darbu apmaksai  (būvdarbi veikti 

2022.gadā) 400

Finansējums neparedzētu darbu veikšanai putnu gripas ierobežošanai 5000

Jauna apkures katla iegādei un uzstādīšanai Krustpils pamatskolas katlu mājā 20000

Precizēts finansējums apkures katla ar mazāku jaudu iegādei, kurināmā taupības 

nolūkiem Antūžu pamatskolā 7000

Precizēts rezerves fonda finansējums 1600

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums degradēto teritoriju un vēsturiski piesārņoto vietu izpētei, 

sanācijai, būvprojektu, u.c. izpētes, attīstības un tehniskās dokumentācijas izstrādei -4295

Precizēts finansējums decentralizētās kanalizācijas sistēmas uzskaites izveidei un 

uzturēšanai -7000

Citiem mērķiem -33000

x

Papildus: x

Precizēts finansējums publiskās vides uzturēšanai pie Baļotes ezera un dabas parkā 

"Laukezers", no ieņēmumiem 1500

05.000 Vides aizsardzība kopā 1500

x

04.740.07. Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana

04.920.02. Informatīvais darbs

04.740.06. Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā

05.600.11. Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība (DRN)

05.600.33.05. Publiskās vides infrastruktūras uzlabošana pie ezeriem 

06.100.01. Mājokļu attīstība

5



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -20000

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšanas izdevumu segšanai 

gadījumos, ja dzīvojamās telpas Īrnieks ir miris vai dzīvojamās telpas īrniekam nav 

mantas un ienākumu, uz kuriem var vērst piedziņu 30000

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā teritorijas labiekārtošanai, tajā skaitā pārcelti plānotie izdevumi no 

citas tāmes 110000

Precizēts finansējums bērnu rotaļu laukumu pārbūvei Jēkabpils pilsētā 11500

Precizēts finansējums apkures sistēmas pārbūvei Spuņģēnu ciema katlu mājai 40530

Samazinājums: x

Finansējums siltumtrases izbūvei Zasas ciemā -50000

Precizēts finansējums apkures katla nomaiņai Variešu centra katlu mājā -35003

Precizēts rezerves fonda finansējums -59988

x

Papildus: x

Precizēts finansējums skrejceļu atjaunošanai Sēlijas sporta skolā 2176

Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas ceļu investīciju projektu īstenošanai 

(pašvaldības līdzfinansējuma daļa un aizņēmuma apmērs) 845670

Finansējums Viesītes muzeja bānīša ēkas rekonstrukcijas un ekspozīcijas dizaina 

būvprojekta izstrādei 20000

Precizēts finansējums būvniecības dokumentācijas saskaņošanai būvvaldē, sertifikāta 

iegūšanai Viesītes vidusskolas filiālei Ritē 1238

Papildus finansējums Krustpils kultūras centra lielās zāles, deju zāles, foajē un 2 

kabinetu sienas krāsojuma atjaunošanai, sienas dekoratīvo elementu atjaunošanai 

lielajā zālē 4954

Papildus finansējums nomaļu uzaugumu noņemšanai un grants seguma atjaunošanai 

uz Jēkabpils novada pagastu ceļiem 30462

Citiem mērķiem 86023

Samazinājums: x

Precizēts finansējums lauku teritoriju ceļu investīciju projektu īstenošanai 

(pašvaldības līdzfinansējuma daļa un aizņēmuma apmērs) -418976

Precizēts finansējums skiču projektam bibliotēkas ēkas būvniecībai, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā -4000

Precizēts finansējums centrālās fasādes logu un durvju aiļu apdares, ieejas kolonnu 

atjaunošana un fasādes krāsošana Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrā -40

Precizēts rezerves fonda finansējums -587

Precizēts finansējums kanalizācijas sistēmas atjaunošanai Zasas vidusskolā -17000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2252094

x

Papildus: x

Papildus finansējums ielu apgaismojuma izbūvei A.Brodeles ielā, Vaļņu ielā, Viesītē, 

Jēkabpils novadā 4911

Papildus finansējums ielu apgaismojuma izbūvei Biržu ielā, Kārļa ielā, Amatnieku 

ielā, Lapu ielā, Viesītē Jēkabpils novadā 523

Papildus finansējums elektroapgādes pārbūvei Vecpilsētas laukumā 3, Jēkabpilī 396

Samazinājums: x

06.200.03. Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no ieņēmumiem)

06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem)

06.400.01. Ielu apgaismošana

6



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Citiem mērķiem -396

x

Papildus: x

Precizēts finansējums plūdu seku novēršanas izdevumu apmaksai (no saņemtās 

apdrošināšanas atlīdzības) 9750

Precizēts finansējums plūdu seku novēršanas izdevumu apmaksai (no valsts budžeta 

programmas "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem") 298667

x

Papildus: x

Finansējums zemes vienības iegādei, Aknīstes pagastā, Jēkabpils novadā - 

pašvaldības funkciju veikšanai Aknīstes pagastā 840

Finansējums pašvaldībai piederošo izīrēto dzīvojamo telpu bijušo īrnieku 

siltumenerģijas pakalpojuma maksājumu parādu segšanai, par kuriem saņemta 

informācija par piedziņas neiespējamību 23900

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 45000

Precizēts finansējums pašvaldības brīvo dzīvokļu apsaimniekošanai no ieņēmumiem 20000

Preventīvie pasākumi pašvaldības serveru un tīkla tehnikas drošībai plūdu situācijā - 

servertelpas pārvietošanai 8453

Precizēts finansējums strūklaku tehniskajai apkopei un remontam Jēkabpils pilsētā 2688

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 500

Citiem mērķiem 12544

Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -1331

x

Papildus: x

Finansējums pašvaldību īpašumu remontiem, no ieņēmumiem 3662

Finansējums vides objekta "Lūsis" apgaismojuma remontdarbiem rotācijas aplī uz 

Brīvības - Dolomīta ielas, Jēkabpilī 980

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 8000

x

Papildus: x

Precizēts finansējums zemes vienību instrumentālai uzmērīšanai, zemes robežu, 

situācijas un apgrūtinājumu plānu izgatavošanai, no ieņēmumiem 16500

Finansējums nekustamā īpašuma nomas maksas noteikšanai un kancelejas nodevu 

apmaksai par nekustamo īpašumu reģistrēšanu Zemesgrāmatā, no ieņēmumiem 3500

Finansējums mežkopības pakalpojumiem (t.sk. jaunaudžu kopšanai, robežstigu un 

mežu atjaunošanai, pamežu tīrīšanai pirms harvestera, jaunaudžu kopšanai ar 

biomasas savākšanu), no ieņēmumiem 6231

Cirsmu stigošanas, dastošanas pakalpojumiem, no ieņēmumiem 5000

Kokvedēja pakalpojumiem un mežistrādes un koku izvešanas līdz augšgala krautuvei 

pakalpojumiem, no ieņēmumiem 14000

x

Papildus: x

Finansējums Ziemassvētku dekoru iegādei 17401

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -7401

 06.600.08. Pilsētas teritorijas un Dzīvnieku patversmes uzturēšana x

06.600.01. Avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļi

06.600.02. Pašvaldības īpašumu uzturēšana

06.600.05. Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība

 06.600.06. Novada teritorijas labiekārtošana

 06.600.07. Pilsētas noformējums svētkos

7



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus: x

Precizēts finansējums neplānotiem darbiem pilsētas apsaimniekošanai 2420

Precizēts finansējums kapličas apsaimniekošanai Jēkabpils pilsētas kapos, no 

ieņēmumiem 5000

Precizēts finansējums dzīvžogu kopšanai Jēkabpils pilsētas apstādījumos, no

ieņēmumiem 1594

Citiem mērķiem 1512

x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 9603

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1310

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -79148

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -67

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 84

x

Papildus: x

Finansējums apsardzes pakalpojumu, ugusdrošības un ugunsdzēsības sistēmu 

apkalpošanas nodrošināšanai pašvaldības renovētajās telpās daudzdzīvokļu mājā 

"Rīti", dz.1-4, Ancenē. 325

Finansējums siltumenerģijai neizīrēto dzīvokļu apkurei daudzdzīvokļu mājās 

"Spodras", "Rīti", Ancenē, Asares pag. 11972

Finansējums teritorijas uzturēšanai un labiekārtošanai malkas sagatavošanai 11428

Precizēts finansējums elektroenerģijai no ieņēmumiem 777

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -6000

Finansējums kurināmā iegādei -21972

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1097

x

Papildus: x

Precizēts finansējums degvielas iegādei no ieņēmumiem 2324

Finansējums Ziemassvētku dekoru iegādei 7300

Papildus finansējums kurināmā iegādei (malka) 1203

Citiem mērķiem 1452

Samazinājums: x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -10000

Grozījumi algu fonda ietvaros -2470

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -654

x

Papildus: x

Finansējums teritorijas uzturēšanai un labiekārtošanai malkas sagatavošanai 2400

Finansējums Ziemassvētku dekoru iegādei 7300

Finansējums autobusa pieturvietas paviljona iegādei 2419

Finansējums lapu sūcēja iegādei 3290

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 5627

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -10000

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -3000

06.600.19. Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei

06.600.22. Asares pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.23. Viesītes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.25. Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.10. Attīstības pārvalde

8



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums kurināmā iegādei -2400

Citiem mērķiem -18760

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 344

Citiem mērķiem 235

x

Papildus: x

Precizēts finansējums elektroenerģijai no ieņēmumiem 4555

Citiem mērķiem 400

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 20

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -6000

x

Papildus: x

Precizēts finansējums elektroenerģijai no ieņēmumiem 3270

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 305

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -7000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -110

x

Papildus: x

Finansējums malkas transportēšanai 3332

Finansējums zāles pļaušanas iekārtas iegādei 7500

Citiem mērķiem 1923

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā iegādei -8668

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1096

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 150

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -10000

x

Papildus: x

Finansējums Spuņģēnu katlu mājas malkas novietnes sagatavošanai 2250

Precizēts finansējums elektroenerģijai no ieņēmumiem 1337

Precizēts finansējums pagasta ēku un teritorijas uzturēšanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem 3902

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 4700

Citiem mērķiem 2002

x

Papildus: x

Papildus finansējums kurināmā iegādei (šķelda un granulas), t.sk. no ieņēmumiem 7335

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.33. Krustpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.34. Kūku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.28. Dignājas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

9



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Citiem mērķiem 2867

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 485

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -15000

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -145

x

Papildus: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei, no ieņēmumiem 1240

x

Papildus: x

Papildus finansējums kurināmā iegādei (malka), no ieņēmumiem 75

Citiem mērķiem 20

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -110

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 6405

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -6000

x

Papildus: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 145

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 6000

Finansējums pašvaldību dzīvokļu remontiem, no ieņēmumiem 2035

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas izdevumiem, 

no ieņēmumiem 8638

Citiem mērķiem 550

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -2470

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1500

x

Papildus: x

Papildus finansējums kurināmā iegādei (malka), no ieņēmumiem 305

Citiem mērķiem 600

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4000

x

Papildus: x

Finansējums apsardzes nodrošināšanai ēkā "Līkumi", Sēlpils pagastā 1307

Finansējums apkures katla nomaiņai ēkā "Līkumi", Sēlpils pagastā 50000

Finansējums bērnu rotaļu laukuma iegādei un uzstādīšanai Zvejnieklīcī 5373

Samazinājums: x

Finansējums apkures katla nomaiņai Sēlijas ambulancē -7096

Grozījumi algu fonda ietvaros -1235

Citiem mērķiem -4305

x

06.600.35. Leimaņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.36. Mežāres pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

06.600.42. Variešu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

10



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus: x

Precizēts finansējums elektroenerģijai no ieņēmumiem 1236

Precizēts finansējums transportlīdzekļa uzturēšanas izdevumiem, no ieņēmumiem 4034

Citiem mērķiem 830

x

Papildus: x

Precizēts finansējums elektroenerģijai no ieņēmumiem 450

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 92

Citiem mērķiem 265

x

Papildus: x

Precizēts finansējums elektroenerģijai no ieņēmumiem 3065

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 238

Citiem mērķiem 2000

x

Papildus: x

Precizēts nepieciešamais finansējums projekta īstenošanai pēc iepirkuma rezultāta 30500

x

Samazinājums: x

Precizēts nepieciešamais finansējums projekta īstenošanai pēc iepirkuma rezultāta -25137

x

Samazinājums: x

Precizēts nepieciešamais finansējums projekta īstenošanai pēc iepirkuma rezultāta -13904

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā -1198506

x

Palielinājums: x

Finansējums atlīdzības palielinājumam ārsta palīgam/feldšerim Dignājas 

feldšerpunktā no 01.04.2023. 667

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 40

x

Palielinājums: x

Finansējums atlīdzības palielinājumam ārsta palīgam/feldšerim Dunavas 

feldšerpunktā no 01.04.2023.  668

x

Palielinājums: x

Dotācija SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" telpu pielāgošanai atskurbšanas 

pakalpojuma sniegšanas nodrošināšanai no 01.01.2024. 140000

07.000 Veselība kopā 141375

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1400

x

Papildus:  x

06.600.54. Projekts "Šķēršļu taka Zīlānu ciemā, Kūku pagastā, aktīvās atpūtas iespēju 

dažādošanai"

06.600.55. Projekts "Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukumu labiekārtošana Sēļu parkā, 

Aknīstē"

06.600.56. Projekts "Bērnu rotaļu laukuma izbūve "Jaunviesturos"

06.600.44. Vīpes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

08.100.02. Jēkabpils sporta centrs

07.210.28. Dignājas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi

07.210.29. Dunavas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi

07.620.02. Veselības jautājumi un pakalpojumi

08.100.01. Jēkabpils sporta darbs

11



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums futbola trenera - asistenta atalgojumam   8828

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 11000

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 175

Samazinājums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -8828

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -614

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai un fizioterapeitam amatalgas 

palielināšanai no 01.04.2023 1800

Finansējums iestādes komunālo maksājumu nodrošināšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 7000

Finansējums ekrāna nomai un uzstādīšanai, Latvijas izlases spēļu Pasaules 

čempionātā hokejā pārraides nodrošināšanai 4840

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1400

Citiem mērķiem 11576

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -645

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -800

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -20

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 1555

Finansējums akumulatora nomaiņai pacēlājam cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 664

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -89

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai 2023.gadā 49

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 700

Finansējums Biržu bibliotēkas pārcelšanās izdevumu segšanai 100

Finansējums iestādes sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 160

Citiem mērķiem 1108

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -755

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -591

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -20

x

Papildus:  x

Finansējums bibliotēkas priekštelpas kosmētiskajam remontam 1010

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -303

08.100.08. Jēkabpils sporta halle

08.210.01. Jēkabpils pilsētas bibliotēka

08.210.03. Jēkabpils galvenā bibliotēka

08.210.06. Lat-Lit projekts "Ģimenei draudzīgas bibliotēkas izveide kā ieguldījums sociāli 

akonomiskajā attīstībā" 

08.210.10. Jēkabpils novada lauku teritoriju bibliotēkas

08.210.25. Valdemāra Ancīša Aknīstes bibliotēka

12



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 160

x

Papildus:  x

Valsts kultūrkapitāla fonda finansētā  projekta "Latgales artilērijas pulks - durvis uz 

pagātni" realizācija 8000

Biedrības "Daugavas Savienība" līdzfinansētā projekta "Informatīvo plākšņu 

uzstādīšana Krustpils pils skatu tornī" realizācija 888

Finansējums iestādes sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 200

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -340

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -5000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -67

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 340

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 22

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 545

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 299871

Citiem mērķiem 2853

Samazinājums: x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) -297

x

Papildus:  x

Jēkabpils novada jauktā kora “Noskaņa” dalībai Dziesmu svētku dižakmens 

atklāšanas pasākumā Likteņdārzā 175

Finansējums senioru deju kolektīva "Krustpilietis" godināšanai 35 gadu jubilejā 300

Finansējums skaņas iekārtas skatuves komutatora Midas DL 32 iegādei 1399

Finansējums Krustpils kultūras centra ēkas koka konstrukciju apstrādei ar antipirēnu 6300

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 2700

Finansējums iestādes uzturēšanas materiālu, preču iegādei,  inventāra, iekārtu nomai 

un iestādes uzturēšanas pakalpojumiem, no ieņēmumiem 4365

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 1365

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 31354

Citiem mērķiem 2150

Samazinājums: x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) -157

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2023.gadā (no ERAF finansējuma) 34705

Samazinājums: x

08.210.43. Viesītes bibliotēka

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija

08.230.01. Jēkabpils Tautas nams

08.230.02. Krustpils Kultūras centrs

08.230.03. Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana

08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs

13



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -300000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 500

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 125

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 353

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā iegādei -1200

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -496

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) 665

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 25

Grozījumi algu fonda ietvaros 1349

Citiem mērķiem 100

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -344

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) 65

Grozījumi algu fonda ietvaros 922

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 1694

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -80

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 40

Grozījumi algu fonda ietvaros 520

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) 44

Grozījumi algu fonda ietvaros 1317

Citiem mērķiem 485

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā iegādei -2969

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -120

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -677

x

Papildus:  x

08.230.22. Asares Tautas nams

08.230.26. Atašienes Tautas nams

08.230.27. Ābeļu Tautas nams

08.230.29. Dunavas Tautas nams

08.230.30. Elkšņu Tautas nams

08.230.31. Gārsenes Tautas nams

08.230.20. Lones Tautas nams

08.230.33. Spuņģēnu Tautas nams

14



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums iestādes darbības nodrošināšanai, no maksas pakalpojumu ieņēmumiem 700

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 1500

Grozījumi algu fonda ietvaros 870

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 5

Grozījumi algu fonda ietvaros 1068

Citiem mērķiem 300

Samazinājums: x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) -1047

x

Papildus:  x

Grozījumi algu fonda ietvaros 1056

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -180

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 500

Grozījumi algu fonda ietvaros 464

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -520

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) 880

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai 1775

Grozījumi algu fonda ietvaros 2783

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -40

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -159

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) 164

Finansējums vidējās paaudzes deju kolektīva "Letkiss" godināšanai 20 gadu jubilejā 300

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, tajā skaitā no maksas 

pakalpojumu ieņēmumiem 6000

Grozījumi algu fonda ietvaros 3124

Citiem mērķiem 707

Samazinājums: x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -9300

Precizēts finansējums izdevumiem par elektroenerģiju -7080

08.230.39. Salas Tautas nams

08.230.34. Zīlānu Tautas nams

08.230.35. Kalna un Leimaņu tautas nams

08.230.36. Mežāres Tautas nams

08.230.37. Rites Tautas nams

08.230.38. Rubenes Tautas nams

15



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -195

x

Papildus:  x

Jēkabpils novada jauktā kora “Sēlpils” dalībai Dziesmu svētku dižakmens atklāšanas 

pasākumā Likteņdārzā 214

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) 508

Grozījumi algu fonda ietvaros 3030

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -275

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 20

Grozījumi algu fonda ietvaros 371

Citiem mērķiem 155

x

Papildus:  x

Papildus finansējums kurināmā iegādei (malka) 13511

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 5255

Grozījumi algu fonda ietvaros 2470

Citiem mērķiem 1307

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -135

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) 23

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 445

Grozījumi algu fonda ietvaros 746

Citiem mērķiem 105

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -20

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -148

x

Papildus:  x

Jēkabpils novada jauktā kora “Putni” dalībai Dziesmu svētku dižakmens atklāšanas 

pasākumā Likteņdārzā 611

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem kolektīviem (Dziesmu 

un deju svētkiem) 32

Finansējums granulu katla iegādei un uzstādīšanai 29115

Grozījumi algu fonda ietvaros 1509

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -120

x

Papildus:  x

08.230.41. Sēlpils Tautas nams

08.230.42. Antūžu un Variešu tautas nams

08.230.43. Viesītes kultūras centrs "Sēlija"

08.230.44. Vīpes Tautas nams

08.230.45. Zasas Tautas nams

08.230.46. Biržu Tautas nams

16



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 575

Grozījumi algu fonda ietvaros 5149

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -490

x

Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -22600

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 3480

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Dziesmu un deju svētku dalībnieku  ēdināšanas izmaksām, no 

valsts budžeta līdzekļiem -6280

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1000

x

Papildus:  x

Līdzfinansējums Alex 60. dzimšanas dienai veltītā piemiņas koncerta “Zvaigznes 

ceļš” organizēšanai Jēkabpils Krustpils saliņā 1815

Citiem mērķiem 830

x

Papildus:  x

Papildus finansējums pilsētas svētku norises pasākumiem 18940

x

Papildus:  x

Finansējums iestādes sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 65

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -815

x

Papildus:  x

Finansējums iestādes sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 150

Finansējums Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas "Latviešu vēsturisko zemju 

attīstības programma" atbalstītās Latgales kultūras programmas 2023  projekta 

"Nemateriālās kultūras mantojuma lietpratēju zināšanu un prasmju tālāknodošana-

"Latgales tradicionālā keramika"" realizācijai 1800

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 56

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -80

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 80

Grozījumi algu fonda ietvaros 800

x

Papildus:  x

08.290.01. Amatiermākslas kolektīvu vadītāju atlīdzība u.c. 

08.290.02. Dziesmu un deju svētki

08.290.44. Vīpes amatniecības centrs "Māzers"

08.290.45. Sēļu amatniecības centrs "Rūme"

08.290.46. Sēlijas kultūrtelpa

08.400.01. Reliģiskās organizācijas

08.290.04. Koncerti /pasākumi, Valsts svētki, atceres dienas

08.290.06. Pilsētas svētki

08.290.07. Kultūras pārvalde - administrācija

17



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums reliģisko organizāciju darbības nodrošināšanai 3500

Precizēts finansējums pašvaldības nozīmes Kultūrvēsturisko objektu saglabāšanai 13702

x

Papildus:  x

Papildus finansējums NVO projektu atbalstīšanai 9907

x

Papildus:  x

Finansējums biedrībai "Dzīvības koks" - psihosociālās rehabilitācijas centra 

rekonstrukcijai  Dignājas muižas telpās Jēkabpils novadā 30000

Samazinājums:  x

Rezerves fonds -20000

x

Papildus:  x

Finansējums Ukrainas atbalstam 10000

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 10000

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2350

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 251687

x

Papildus:  x

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju  ēdināšanas izdevumiem, saņemts 

no VARAM 59

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 899

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 3163

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 1000

Finansējums papildus izlietņu uzstādīšanai grupu tualetēs 5000

Finansējums portatīvā datora iegādei 1000

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -900

x

Papildus:  x

Finansējums siltummezgla sistēmas regulatora izpildmehānisma un sensoru nomaiņai 

un remontam 721

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju  ēdināšanas izdevumiem, saņemts 

no VARAM 263

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 1798

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 3883

08.400.03. Nolikums Par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus 

konkursam

09.100.01. PII Kāpēcītis

09.100.02. PII Zvaigznīte

08.400.04. Pārējais finansējums biedrībām

08.620.01. Finanšu komitejas līdzekļi

08.620.06. Reprezentācijas izdevumi

08.620.08. Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, kultūrā

18



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums izdevumiem par ūdensapgādi un kanalizāciju, no ieņēmumiem 400

Finansējums ugunsgrēka trauksmes signalizācijas remontdarbiem 1500

Citiem mērķiem 2121

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -2110

Finansējums  dūmu detektoru nomaiņai iestādē -1500

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -182

x

Papildus:  x

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju  ēdināšanas izdevumiem, saņemts 

no VARAM 91

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 1124

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 2465

Citiem mērķiem 200

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 899

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 2356

Finansējums iestādes vadītājas profesionālās darbības novērtēšanas - akreditācijas 

izdevumu segšanai 723

Finansējums ventilāciju tīrīšanai un pārbaudei 450

Finansējums interaktīvā ekrāna  iegādei 2600

Citiem mērķiem 3935

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -29

x

Papildus:  x

Finansējums nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju  ēdināšanas izdevumiem, saņemts 

no VARAM 91

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 899

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 1091

Citiem mērķiem 707

x

Papildus:  x

Finansējums vispārējās aprūpes māsas 0,5 likmes izveidei no 01.09.2023 2455

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 807

Citiem mērķiem 1414

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -221

09.100.03. PII Zvaniņš

09.100.04. PII Auseklītis

09.100.05. PII Bērziņš

09.100.25. PII Bitīte

19



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 899

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 982

Citiem mērķiem 1414

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -40000

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 539

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 1156

Citiem mērķiem 707

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -11500

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 847

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 130

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 8920

Finansējums Valsts ģimnāzijas reģionālā metodiskā centra un pedagogu 

tālākizglītības centra metodisko funkciju nodrošināšanai un pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides pakalpojumu sniegšanai 4377

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 27000

Finansējums higiēnas priekšmetu (klasēm, personālam un tualetēm), kā arī 

uzturēšanas materiālu un preču iegādei 3400

Finansējums skolas tehnoloģiskajiem projektiem un ekspluatācijas plāniem 3854

Citiem mērķiem 2764

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -84717

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 2118

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 31712

Citiem mērķiem 9681

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -215

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -13000

09.100.39. PII Ābelīte

09.100.43. PII Zīlīte

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola

20



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -611

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 847

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 13981

Finansējums interaktīvo displeju iegādei 12000

Finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem, no ieņēmumiem 1750

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -430

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -143

Citiem mērķiem -12000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2023.gadā 43352

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 85000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2023.gadā 8785

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2023.gadā 707

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 424

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 4799

Finansējums telpu remontam 2. stāva zēnu labierīcības telpās  un "Jaunsargu 

kabinetā" 15499

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -1600

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -200

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2518

x

Papildus:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 718

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 169

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 3316

Finansējums piekabes āķa uzstādīšanai skolas mikroautobusam 1200

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 200

Citiem mērķiem 200

09.219.23. Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai

09.219.25. Aknīstes vidusskola

09.219.27. Ābeļu pamatskola

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola

09.219.17. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai

09.219.21. Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošana 

09.219.22. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai 

21



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -300

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 169

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 1047

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 200

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -750

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei -5000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums speciālajām internātskolām uzturēšanas izdevumiem, no valsts 

budžeta mērķdotācijas 1552

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 40

Citiem mērķiem 2660

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 1059

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 1500

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 5082

Finansējums Krustpils pamatskolas 155 gadu jubilejas-salidojuma pasākuma 

organizēšanai 1000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 160

Citiem mērķiem 1170

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 1186

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 2475

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 5170

Citiem mērķiem 1764

x

Papildus:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 359

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 170

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 1525

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -1700

09.219.30. Antūžu pamatskola

09.219.33. Krustpils pamatskola

09.219.34. Sūnu pamatskola

09.219.28. Dignājas pamatskola

09.219.38. Rubeņu pamatskola

22



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 636

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 270

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 5955

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. iegādei 600

Citiem mērķiem 957

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -25000

x

Papildus:  x

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 644

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 3570

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 6544

Papildus finansējums kurināmā iegādei (malka) 1645

Citiem mērķiem 427

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4225

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -22

x

Papildus:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 4966

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 170

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 3861

Finansējums granulu katla iegādei un uzstādīšanai 35735

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 160

Citiem mērķiem 125

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -730

x

Papildus:  x

Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas un ēdināšanas izdevumu 

segšanai, saņemts no LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas. 6238

Finansējums zemākās mēnešalgas nodrošināšanai veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem - vispārējās aprūpes māsai amatalgas palielināšanai no 01.04.2023 255

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai  un citu mācību līdzekļu,  

t.sk. digitāla formāta iegādei 2857

Citiem mērķiem 1000

Samazinājums:  x

09.219.46. Biržu pamatskola

09.219.43. Viesītes vidusskola

09.219.45. Zasas vidusskola

09.219.39. Salas vidusskola

23



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -650

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -13000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -53

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 865

Finansējums Jēkabpils mūzikas skolas godināšanai 65 gadu jubilejā 300

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 2000

Finansējums iestādes sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 750

Finansējums interaktīvā displeja iegādei 2650

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -692

Citiem mērķiem -1943

x

Papildus:  x

  Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 1700

Finansējums iestādes sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 100

Finansējums mākslas skolas fasādes remontdarbiem, Dambja ielā 19, Jēkabpilī 19205

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -865

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -85

Citiem mērķiem -19205

x

Papildus:  x

Papildus finansējums mācību treniņnometņu realizēšanai 2023.gada sezonā 2000

Finansējums iestādes sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 235

Finansējums projektora un pārvietojama projektora ekrāna  iegādei 1500

Finansējums sporta inventāra iegādei 3000

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -490

Citiem mērķiem -1500

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 1000

Papildus finansējums tautas tērpu iegādei TDK "Pastalnieki" 5302

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 18409

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -4122

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 265

Citiem mērķiem 775

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -430

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 225

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola

09.510.47. Sēlijas sporta skola

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

09.510.01. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skola

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola

24



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Latvijas Futbola federācijas finansētā "Futbola kluba stratēģijas plāna" realizācija 1500

Precizēts finansējums izdevumiem par elektroenerģiju 2500

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 23294

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -1000

Precizēts finansējums izdevumiem par transporta pakalpojumiem -2500

x

Papildus:   x

Finansējums Ukrainas civiliedzīvotājiem ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanai 

laikposmam no 01.01.2023. līdz 31.05.2023., no IZM dotācijas 3371

Precizēts finansējums izglītojamo ēdināšanas izdevumiem, no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 12040

x

Papildus:   x

Citiem mērķiem 40

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 500

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 1100

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -10000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -502

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums mācību priekšmetu olimpiāžu un konkursu uzvarētāju 

(skolēnu)  apbalvošanai 1720

Finansējums projekta “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 

īstenošanai ar mērķi nodrošināt bērnu un jauniešu nometņu norisi 16436

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -1720

x

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -238

09.820.21 Erasmus+  "Īstermiņa mācību mobilitāte skolu un pedagoģiskajam personālam" x

Papildus:   x

Finansējums projekta realizēšanai 5124

x

Papildus:   x

Finansējums projekta realizēšanai 15908

x

Papildus:   x

Finansējums projekta realizēšanai 7200

x

Papildus:   x

Finansējums projekta realizēšanai 7000

09.000 Izglītība kopā 331880

x

Papildus:  x

09.820.24. Projekts "Uzdrīksties radīt!"

10.200.33.01. Pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža

09.820.22. Erasmus+ projekts "Atklāj savu pagātni, tagadni un nākotni un nepazaudē sevi!"

09.820.23. Projekts "Skola - tie esam mēs"

09.620.01. Izglītojamo ēdināšanas pakalpojumi

09.640.01. Asistenta pakalpojumi izglītības iestādēs

09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde

09.820.04. Dažādi

09.820.07. Jauniešu aktivitātes

25



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums piemaksu nodrošināšanai pie mēnešalgas, kas saņemts no Labklājības 

ministrijas pamatojoties uz 11.04.2023. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187 576

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai 100424

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -50000

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 5000

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -115

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -21080

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 70

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -10000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -168

Citiem mērķiem -900

x

Papildus:  x

Papildus finansējums mājokļu pabalstu izmaksai, saņemts no Labklājības ministrijas 145000

Finansējums Ukrainas civiliedzīvotājiem dažādu  ārkārtas pabalstu, tai skaita krīzes 

pabalstu izmaksai, saņemts no VARAM 200000

Finansējums pabalstam garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai, saņemts 

no Labklājības ministrijas 45000

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums pabalstiem audžuģimenēm, saņemts no Labklājības ministrijas -1300

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 675

Papildus finansējums ēdināšanas izdevumiem 22000

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 1000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1080

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenrģiju 2500

Citiem mērķiem 500

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -20500

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -400

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 125

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 1700

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 1800

10.200.35. Pansija Mežvijas 

10.400.01. Bāriņtiesa

10.700.01. Pabalsti

10.700.02. Ģimenes atbalsta centrs

10.700.03. Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Rosme"

10.700.04. Nakts patversme

10.700.05. Sociālās mājas

26



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 115

Citiem mērķiem 4000

Samazinājums:  x

Likvidētas 4 amata vienības Aprūpētājs ar 01.04.2023 -27400

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -17000

x

Papildus:  x

Izveidota 1 amata vienība Aprūpētājs ar 01.04.2023 6850

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 190

Citiem mērķiem 620

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -1000

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3000

x

Samazinājums:  x

Likvidēta  struktūrvienība "Grupu dzīvokļi Rīti" ar 3,3 amata vienībām -41229

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -325

x

Papildus:  x

Izveidota struktūrvienība "Grupu māja Aknīste" ar 3,5 amata vienībām ar 01.04.2023 28979

Finansējums jaunizveidotās struktūrvienības uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai 5700

Finansējums jaunizveidotās struktūrvienības aprīkošanai ar nepieciešamo inventāru 2500

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 700

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000

Samazinājums:  x

Likvidēta  struktūrvienība "Grupu dzīvokļi Dienvidi" ar 2,8 amata vienībām -36490

x

Samazinājums:  x

Likvidēta  struktūrvienība "Dienas aprūpes centrs Raksti" ar 0,9 amata vienībām -13274

x

Papildus:  x

Izveidota struktūrvienība "Dienas aprūpes centrs Birži" ar 6,5 amata vienībām ar 

01.06.2023 41338

Finansējums jaunizveidotās struktūrvienības uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai 5700

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1500

x

Papildus:  x

Izveidota struktūrvienība "Sociālās aprūpes centrs Atelpa" ar 4,5 amata vienībām ar 

01.04.2023 30294

Finansējums jaunizveidotās struktūrvienības uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai 5200

x

Papildus:  x

10.700.06. Aprūpes mājās birojs

10.700.07. Grupu māja "Saka"

10.700.09. Grupu dzīvokļi "Rīti"

10.700.10. Grupu māja "Aknīste"

10.700.13. Dienas aprūpes centrs "Birži"

10.700.14. Sociālās aprūpes centrs "Atelpa"

10.700.11. Dienas aprūpes centrs "Raksti"

10.700.43. Viesītes Dienas centrs

27



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 100

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -700

x

Papildus:  x

Finansējums cietušo rehabilitācijas nodrošināšanai, saņemts no Labklājības 

ministrijas 2513

Finansējums piemaksām darbiniekiem, kas veic mājokļa pabalsta administrēšanu, 

saņemts no Labklājības ministrijas 15000

Finansējums piemaksām darbiniekiem, kas strādā ar atbalsta sniegšanu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem, saņemts no VARAM 1035

Finansējums piemaksām darbiniekiem par pārtikas paku trūcīgajiem administrēšanu, 

saņemts no Sabiedrības integrācijas fonda 617

Finansējums mikroautobusa iegādes pirmās iemaksas veikšanai 20000

Precizēts finansējums degvielas iegādei 1000

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 2300

Citiem mērķiem 1414

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -14500

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -760

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -218

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2023.gadā -21606

x

Samazinājums:  x

Precizēts projekta priekšfinansējums no pašvaldības budžeta -8191

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2023.gadā 747

x

Samazinājums:  x

Precizēts projekta finansējums no Valsts kases aizņēmuma -14033

10.000 Sociālā aizsardzība kopā 402673

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -1304852

IV FINANSĒŠANA - kopā 1304852

F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 655254

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 554830

F40020010  Saņemtie aizņēmumi, t.sk. 1109553

Ieguldījums pamatkapitālā ERAF projekta Nr.4.2.2.0/21/A/027 "SIA "Jēkabpils 

reģionālā slimnīca" energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanai (no VK aizņēmuma) -39008

10.910.05. Projekts "Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai dzīvesvietā"

10.910.09. ERAF projekts "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 

plānu īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos" 

10.910.04.03. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpils 

novada Atašienes, Krustpils, Kūku, Mežāres, Variešu un Vīpes pagastos"

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija

10.910.02. ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" 

28



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts aizņēmuma apmērs projekta "Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana 

un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā 

Nr. 5.6.2.0/19/I/009" realizēšanai 642442

Precizēts finansējums lauku teritoriju ceļu investīciju projektu īstenošanai -356129

Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas ceļu investīciju projektu īstenošanai 876281

Precizēts ERAF projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos" 

finansējums no Valsts kases aizņēmuma -14033

F40020020  Saņemto aizņēmumu atmaksa t.sk. -95252

Aizņēmumu atmaksa no priekšfinansējuma Eiropas Savienības struktūrfondu 

finansēto projektu īstenošanai, t.sk. x

Precizēts finansējums projekta "Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 

deinstucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes novadā" aizņēmuma atmaksai -95252

F50010000  Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, t.sk. 377

Ieguldījums pamatkapitālā ERAF projekta Nr.4.2.2.0/21/A/027 "SIA "Jēkabpils 

reģionālā slimnīca" energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanai (no VK aizņēmuma) -39008

Ieguldījums "SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" pamatkapitālā - medicīnisko iekārtu 

iegādei: EKG (elektrokardiogrāfijas) aparāts uz riteņiem (2 gab.); centrālās 

monitorēšanas darba stacija;  portatīvais elektro-koagulācijas aparāts; Medtronic 

programmators EKS (elektrokardiostimulatora) pārbaužu veikšanai; dublējošais 

saspiestā gaisa kompresors centralizētajai saspiestā gaisa sistēmai 39385

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 8780

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums plūdu seku novēršanas izdevumu apmaksai 5000

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Salas Tautas namam 650

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Biržu Tautas namam 520

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Sūnu pamatskolai 1200

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Jēkabpils sporta skolai 1200

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Jauniešu aktivitātēm 150

23.4.0.0 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 8720

23.5.0.0. Fiziskās personas ziedojums plūdu seku novēršanas izdevumu apmaksai 60

23.5.0.0. Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām 60

II IZDEVUMI - kopā 8929

06.600.01 Avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļi x

Papildus: x

Plūdu seku novēršanas izdevumu apmaksai 5060

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā 5060

x

Papildus: x

Salas ciema svētku skatuves tehniskā nodrošinājuma izdevumu segšanai 650

Grozījumi 

(+/-)

08.230.39. Salas tautas nams

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

29



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus: x

Sporta un izklaides pasākuma ģimenēm "Nesēdi mājās, nāc piedalies!" izdevumu

segšanai 520

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 1170

x

Papildus: x

Finansējums Krustpils pamatskolas 155 gadu jubilejas-salidojuma pasākuma 

organizēšanai 149

x

Papildus: x

Finansējums Sūnu pamatskolas programmu īstenošanas vietā Atašienē ābeļdārza 

labiekārtošanai  pēc programmas "Ielaid skolā dabu" 1200

x

Papildus: x

Jēkabpils Sporta skolas handbola nodaļas audzēkņu dalībai Starptautiskajā handbola 

turnīrā “Prāgas kauss 2023” (Čehija) 2023.gada aprīlī 1200

x

Papildus: x

Jauniešu domes pasākumu rīkošanai 150

09.000 Izglītība kopā 2699

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -149

IV FINANSĒŠANA - kopā 149F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 0

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās -149

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs

09.219.33.01. Krustpils pamatskola

08.230.46.Biržu tautas nams

R.Ragainis

09.820.07. Jauniešu aktivitātes

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

09.219.34.01. Sūnu pamatskola

30


